
Wydanie nr 18/04/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

Wykaz niżej wymienionych nieruchomości,
przeznaczonych do sprzedaży w drodze
przetargu ustnego nieograniczonego
, położonej w WARMIŃSKO-MAZURSKIE, Ełk

Typ ogłoszenia: nieruchomosci
Rodzaj transakcji: Sprzedaż
Przedmiot ogłoszenia: mieszkanie
Lokalizacja:

Szczegóły

 „ Prezydent Miasta Ełku

działając  na  podstawie  art.  35  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029)

podaje do publicznej wiadomości

iż, w siedzibie tut. Urzędu przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego nr 4 w dniach 19.04.2024 r. –
09.05.2024  r.  wywieszono  na  tablicy  ogłoszeń  (I-wsze  piętro)  wykaz  niżej  wymienionych
nieruchomości,  przeznaczonych  do  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego:

1) lokalu mieszkalnego nr 1A, położonego na parterze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w Ełku o pow.
użytkowej 54,59 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o pow. 4,44 m2 i z udziałem
wynoszącym 25/783 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia
nie służące wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz prawo własności działki gruntu oznaczonej
nr 373/25 o pow. 783 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00020759/4;

2) lokalu mieszkalnego nr 2A, położonego na parterze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w Ełku o pow.
użytkowej 39,79 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o pow. 2,34 m2 i z udziałem
wynoszącym 18/783 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia
nie służące wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz prawo własności działki gruntu oznaczonej
nr 373/25 o pow. 783 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00020759/4;

3) lokalu mieszkalnego nr 4, położonego na I piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w Ełku o pow.
użytkowej 76,69 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o pow. 4,03 m2 i z udziałem
wynoszącym 34/783 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia
nie służące wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz prawo własności działki gruntu oznaczonej
nr 373/25 o pow. 783 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00020759/4;

4) lokalu mieszkalnego nr 4A, położonego na I piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w Ełku o pow.
użytkowej 84,04 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o pow. 3,00 m2 i z udziałem
wynoszącym 37/783 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia
nie służące wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz prawo własności działki gruntu oznaczonej

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl


Wydanie nr 18/04/2024 z dnia 18 kwietnia 2024 roku, ISSN 2392-215X

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2018 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Teamwant.pl

nr 373/25 o pow. 783 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00020759/4;

5) lokalu mieszkalnego nr 5A, położonego na II piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w Ełku o pow.
użytkowej 78,15 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o pow. 5,52 m2 i z udziałem
wynoszącym 35/783 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia
nie służące wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz prawo własności działki gruntu oznaczonej
nr 373/25 o pow. 783 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00020759/4;

6) lokalu mieszkalnego nr 6, położonego na III piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w Ełku o pow.
użytkowej 71,72 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o pow. 6,01 m2 i z udziałem
wynoszącym 33/783 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia
nie służące wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz prawo własności działki gruntu oznaczonej
nr 373/25 o pow. 783 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00020759/4;

7) lokalu mieszkalnego nr 7, położonego na III piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w Ełku o pow.
użytkowej 50,66 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o pow. 3,44 m2 i z udziałem
wynoszącym 23/783 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia
nie służące wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz prawo własności działki gruntu oznaczonej
nr 373/25 o pow. 783 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00020759/4;

8) lokalu mieszkalnego nr 11, położonego na I piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w Ełku o pow.
użytkowej 57,74 m2 wraz z pomieszczeniem przynależnym, tj. piwnicą o pow. 3,20 m2 i z udziałem
wynoszącym 26/783 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia
nie służące wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz prawo własności działki gruntu oznaczonej
nr 373/25 o pow. 783 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00020759/4;

9) lokalu mieszkalnego nr 11A, położonego na I piętrze w budynku nr 9 przy ul. 3 Maja w Ełku
o pow.  użytkowej  33,24 m2  wraz  z  pomieszczeniem przynależnym,  tj.  piwnicą  o  pow.  3,32 m2

i z udziałem wynoszącym 16/783 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku
i urządzenia nie służące wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz prawo własności działki gruntu
oznaczonej nr 373/25 o pow. 783 m2, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00020759/4.

Dodatkowych informacji  w przedmiotowej  sprawie udzieli  Wydział  Planowania Przestrzennego i
Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Miasta Ełku pok. 235, tel. 877326135.”

ZASTĘPCA PREZYDENTA

MIASTA

Mirosław Hołubowicz

http://otoprzetargi.pl
http://teamwant.pl

